
PATVIRTINTA 

                                                                                     Vilniaus lopšelio-darželio „Pagrandukas“ 

                                                                                     direktoriaus  2024 m. vasario 26 d. 

                                                                                     įsakymu Nr. V- 23 

 

                                                                

                                   
 

 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PAGRANDUKAS|“ 

RESPUBLIKINIS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTAS-PARODA „VISI DARBAI MUMS YRA SVARBŪS“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto-parodos „Visi darbai mums 

yra svarbūs“ nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius ir organizavimo tvarką. 

2. Projektą-parodą inicijuoja ir organizuoja Vilniaus lopšelio-darželio „Pagrandukas“ mokytojos, 

dirbančios pagal ikimokyklinio ugdymo programą Rasa Vencel, Daiva Gaidelienė, kuruoja direktorė 

Jolanta Gaidelienė. 

3. Projekto-parodos nuostatai skelbiami Vilniaus lopšelio-darželio „Pagranduko“ internetinėje 

svetainėje adresu: https/www.vilniauspagrandukas.lt/, Vilniaus lopšelio-darželio „Pagranduko“ 

Facebook paskyroje bei Facebook paskyroje „AUKLĖTOJA AUKLĖTOJAI“ (idėjos, darbeliai, 

pamokėlių planai) bei uždaroje ,,Facebook“ grupėje ,,Visi darbai mums yra svarbūs“. 

 

II SKYRIUS 

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas – formuoti ir įtvirtinti vaikų ir jų mokytojų supratimą, domėjimąsi profesijomis ir jų įvairove. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Skatinti vaikus domėtis įvairiomis profesijomis. 

5.2. Sudaryti sąlygas laisvai pasirinktomis priemonėmis, metodais, būdais supažindinti vaikus su 

pasirinktomis profesijomis. 

5.3. Ugdyti vaikų, tėvų ir mokytojų kūrybiškumą, meninę raišką, bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžius meninio ir kalbinio ugdymo srityje. 

5.4. Plėtoti kūrybinį bendradarbiavimą tarp respublikos ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo 

įstaigų. 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO-PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Veiklų nuotraukų (koliažų), video (iki 2min), interviu, vaikų minčių, vaikų kūrybinių darbų  lauksime 

nuo 2024 m. kovo 4 d. iki  2024 m. balandžio 30 d.  

https://www.vilniauspagrandukas.lt/


2 
 

7. Paroda „Visi darbai mums svarbūs“ vyks uždaroje  Facebook grupėje „Visi darbai mums svarbūs“. 

Darbai nufotografuojami, nuotraukos keliamos į  uždarą Facebook grupę.  Veiklų nuotraukos, video, 

interviu įrašai turi būti kokybiškos ir raiškios. 

 

8. Pateikiant veiklų nuotraukas reikia parašyti pilną įstaigos pavadinimą, darbelio autoriaus vardą ir 

pavardę ar grupės pavadinimą,  mokytojo vardą ir pavardę.  

 

 

IV SKYRIUS 

 PROJEKTO-PARODOS DALYVIAI 

 

   9. Projekto dalyviai – ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, tėvai ir mokytojai. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Pateikdami  dalyvio paraišką ir medžiagą  projektui-parodai dalyviai sutinka, kad  projekto- 

parodos organizavimo tikslais vaizdinė medžiaga, informacija apie pateiktas nuotraukas ir dalyvį bus 

naudojami (skelbiami) organizatorių interneto svetainėse, spaudoje ir (ar) kituose informavimo 

šaltiniuose bei metodinėje medžiagoje, siekiant informuoti apie projekto-parodos eigą ir rezultatus, 

projekto-parodos organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. 

11. Visiems projekto-parodos dalyviams bus išsiųsti įstaigos padėkos raštai, kurių forma kartu su 

dalyvių sąrašu, parodai pasibaigus, bus patalpinta uždaroje Facebook grupėje „Visi darbai mums yra 

svarbus“, o rezultatai skelbiami Vilniaus lopšelio-darželio „Pagranduko“ internetinėje svetainėje 

adresu: https/www.vilniauspagrandukas.lt/. 

 

 

 

 

 

https://www.vilniauspagrandukas.lt/

